SCH
1/
01
 -
20
24
1
P

 Schutzkappe: PS
Gewicht:  150 g
Bestelldaten (Bestellbeispiel: SCH-PSB-0300)
Typ Druckbereich
[Pascal]
SCH-PSB-
... 0300 = 20 ... 300
... 0500 = 50 ... 500
... 1000 = 200 ... 1000
Mitgeliefertes Zubehör
2 m PVC-Schlauch und 2 Luftanschlussnippel aus ABS
Set mit 3 aufsteckbaren Schraubklemmen, getütet
Abmessungen [mm]
Lebensdauer:  mechanisch mehr als 106 Schalt-
spiele
Elektrische
Schaltleistung:  max. 1,0 A (0,4 A) / 250 VAC
Elektrische Anschlüsse:  AMP-Flachstecker 6,3 x 0,8 mm
nach DIN 46244 oder
aufsteckbare Schraubklemmen;
Kabeldurchführung mit integrierter
Kabelzugentlastung
Kabeldurchführung: Hutmutterverschraubung SW20
Montageart: mit Befestigungsaugen
Kontaktanordnung:
Schutzart: IP 54
1 Ruhekontakt
2 Arbeitskontakt
3 Zuleitung
3 COM
P
1 NC
2 NO
20 www.kobold.com  1
/0
1
- 2
02
4
112
 60
46±0.2
48
.5
3745
.5
8.
2
4.
8
Pg11
DIN EN 175301
102.6
72
46
4.8
8.2
60±0.1
32
.5
56
67
33
.5 45
11.1
102.6